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ABD’de banka iflasları küresel risk iştahını baskıladı
ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate
Capital Corp.’un ani şekilde operasyonlarını sonlandırma kararı
alması, Kaliforniya merkezli Silicon Valley Bank’in (SVB), 21 milyar
dolarlık tahvil pozisyonunu yaklaşık 1,8 milyar dolar zararla
kapatması ve 2 milyar doların üzerinde sermaye artırımına
gideceğini duyurması sonrası hız kazanan mevduat çıkışlarıyla iflas
etmesi ve SVB’nin iflasını New York merkezli Signature Bank’in
izlemesi küresel piyasalarda şok etkisi yarattı. ABD'de Federal
Deposit Insurance'ın ülkenin mali sisteminde 620 milyar dolarlık risk
bulunduğu konusunda uyarması sonrası biri büyük bankalardan
Silicon Valley Bank (SVB) olmak üzere toplamda üç bankanın iflası
piyasalarda yeni bir kriz konusunda endişelere yol açtı.  Yaşanan
gelişmelerin ardından ABD Hazine Bakanlığı, Fed ve FDIC ortak bir
açıklama ile bankacılık sistemine güveni tesis etmeye yönelik
adımlar açıkladılar. Açıklamaya göre FDIC’in SVB’deki sorunları
tüm mevduat sahiplerini koruyacak bir şekilde çözeceği ve
Signature Bank’teki tüm mevduatların da geri ödeneceği ifade
edildi. Fed bankalara normalde sağladığından daha uygun
koşullarda bir yıllık krediler sunan yeni bir “Banka Vadeli Finansman
Programı” açıkladı. Ayrıca Fed, doğrudan borç verme aracı olan
iskonto penceresi aracılığıyla borç verme koşullarını da gevşetti.
ABD cephesinde geçen hafta başında duyurulan tedbirler
bankaların likidite kaynaklı yaşayabileceği olası sorunların önüne
geçmeyi ve piyasalardaki endişeleri yatıştırmayı hedeflemesine
karşın küçük – orta ölçekli bankalarda hala daha risklerin bulunduğu
ve olası iflasların yaşanabileceği endişeleri gündemdeki yerini
korudu. 

Özetle, Fed’in agresif faiz artırımları sonrasında bankaların ellerinde
tuttukları düşük faizli tahvil ve bonolarda oluşan zararlar ve yaşanan
hızlı mevduat çekimleri ABD’li bankalarda sorunlara yol açtı. Ancak
SVB’nin iflasındaki ana etkenin yönetimsel hatalar olduğunu
söyleyebiliriz. Yakın zamanda yaşanan sıkıntıların küçük - orta
ölçekli bankalar açısından sorun oluşturabileceğini (denetim
eksikliği ve yönetimsel hatalar nedeniyle) ancak bunun büyük
bankalara sıçrayarak dünya geneline yayılan bir finans krizine
dönüşme ihtimalinin zayıf olduğunu değerlendiriyoruz. Ancak düşük
bir ihtimalle de olsa büyük bir bankanın sıkıntıya düşmesinin,
mevcutta olandan çok daha sert fiyatlamalara ve yeni bir finans
krizine neden olabileceği riski göz ardı edilmemeli ve gelişmeler
yakından izlenmelidir. Bankacılık sektörüne yönelik artan sistematik
riskler ve olası bir finansal kriz korkuları son dönemde başta
bankacılık sektörü olmak küresel risk iştahı ve riskli varlıklar
üzerinde baskı oluşturdu. ABD’deki bankacılık sektörüne ilişkin
artan endişelerin Credit Suisse üzerinden Avrupa’ya da sıçradığı
görüldü. Zayıflayan risk iştahı altında güvenli liman talebiyle ons
altında güçlü yükselişler yaşanırken, olası bir kriz ve resesyon
korkuları petrol fiyatlarında sert düşüşlere yol açtı. Artan endişeler
altında Fed başta olmak üzere merkez bankalarının sıkılaşma
döngülerini yavaşlatmak zorunda kalabileceklerine dair beklentiler
de güç kazandı. Merkez bankalarına dair değişen beklentiler ve
güvenli liman talebi küresel tahvil faizlerinde de sert düşüşlere yol
açtı. Önümüzdeki günlerde bankacılık sektöründeki gelişmelere
karşı piyasaların hassasiyeti oldukça yüksek seyredecektir.
Bankacılık sektöründeki gelişmeler ve mali risklerin artış kaydettiği
mevcut konjonktürde merkez bankalarının atacakları adımlar
küresel risk iştahını ve fiyatlamaları şekillendirecektir. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 5,136.44 -4.61 2.18
BIST - 30 5,625.98 -5.13 -0.16
BIST Mali 4,965.70 -5.31 10.34
BIST Sanayi 8,501.10 -3.23 0.57
BIST - 30 Vadeli 5,660.00 -6.07 0.80

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 11.57 0.12 0.82
Türkiye 10 Yıllık 11.41 0.22 0.85
Gecelik Faiz 9.50 0.16 0.67

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,941.55 6.19 5.41
Brent Petrol 72.46 -12.04 -12.47
USD/TRY 19.02 0.27 0.83
EUR/TRY 20.28 0.53 0.79
Döviz Sepeti 19.59 0.51 0.33

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 6,925.40 -4.09 -5.75
Almanya 14,768.20 -4.28 -4.61
İngiltere 7,335.40 -5.33 -8.36
S&P 500 3,916.64 1.43 -3.98
Çin 3,250.55 0.63 0.82
Dow Jones 31,861.98 -0.15 -5.81
Honk Kong 19,518.59 1.03 -5.80
Nasdaq 11,630.51 4.41 -1.33
Japonya 27,333.79 -2.88 -0.65
Hindistan 57,989.90 -1.94 -4.94
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ABD’de enflasyon rakamları yakından takip edildi

ABD’de 14 Mart Salı günü şubat ayı TÜFE rakamı piyasadaki
tahminlere paralel bir şekilde aylık bazda %0,4 oranında artış
kaydetti ve yıllık TÜFE %6,4 seviyesinden %6,00 oranına geriledi.
 Çekirdek TÜFE ise aylık %0,5 oranında artış kaydederken, yıllık
çekirdek TÜFE %5,6’dan %5,5’e geriledi. Piyasadaki beklenti
çekirdek enflasyonda aylık yüzde 0,4 artış yönündeydi. TÜFE
rakamının ardından çarşamba günü şubat ayı ÜFE verileri açıklandı.
ÜFE aylık bazda %0,1 oranında azalış kaydetti ve yıllık ÜFE
%5,7’den %4,6’ya hızlı bir geri çekilme kaydetti. ABD'de üretici
fiyatları piyasadaki %0,3 oranında artış beklentisine karşın aylık
bazda gerilerken, yıllık bazda da %5,4 olan tahminlerin altında arttı.
ÜFE’deki sürpriz gerileme, fiyat baskılarının gevşemeye başladığının
bir işaret olarak yorumlandı.

ECB 50 baz puan faiz artırımına gitti

Geçen hafta perşembe günü Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) mart
ayı toplantısı takip edildi. Şubat ayı toplantısında ECB tarafından
mart ayı için 50 baz puan artırım yönlendirmesi yapılmış ve genel
beklentiler de bu yönde şekillenmişti. Ancak ABD’deki banka iflasları
ve Avrupa bankalarına yönelik artan riskler nedeniyle ECB’nin bu
toplantıda 50 yerine 25 baz puan artırıma gidebileceği beklentileri
son günlerde güç kazandı. Ancak ECB, son dönemde piyasada
oluşan beklentilere karşın 50 baz puan faiz artırımına giderek politika
faizini %3,50 seviyesine yükseltti. Karar metninde enflasyonun uzun
bir süre çok yüksek seviyede kalacağı öngörüsü yer aldı. Metinde
artan belirsizliklerin veri odaklı bir yaklaşım gerektirdiği ifade edildi.
Ancak önceki metinden farklı olarak ECB’nin bu karar metninde
ileriye dönük faiz adımları konusunda sinyal vermediği görüldü. Karar
metninde "Euro Bölgesi bankacılık sektörü, güçlü sermaye ve
likiditesi ile dayanıklı" ifadesi öne çıktı. ECB Başkanı Lagarde
toplantı sonrasındaki açıklamalarında, yaşanan gerilimleri yakından
takip ettiklerini, gerekmesi halinde likidite sağlamaya hazır
olduklarını, enflasyonun uzun süre yüksek kalmaya devam edeceğini
ve belirsizliklerin artış kaydetmesi nedeniyle faiz kararlarının veri
odaklı alınacağını ifade etti. ECB Başkanı Lagarde, fiyat istikrarını ve
finansal istikrarı korumak için gerektiğinde yanıt vermeye hazır
olduklarını, Euro Bölgesi bankacılık sektörünün güçlü sermaye ve
likidite pozisyonları ile dirençli olduğunu vurguladı. İlerleyen süreçte
başta enflasyon olmak üzere açıklanacak ekonomik veriler ve
bankacılık sektöründeki gelişmeler ile piyasalardaki olası gerilimler
ECB’nin faiz kararları üzerinde belirleyici olacaktır. 

Fed’in faiz kararı oldukça kritik olacak

ABD’deki banka iflasları sonrasında oluşan mali riskler Fed’e ilişkin
beklentilerin de hızlı bir şekilde değişmesine neden oldu. Yaşanan
iflaslar sonrasında Fed’in mart ayında faiz artırımına gitmeyeceğine
dair tahminde bulunan kurum sayısı artış kaydederken, daha uç
tahminlerde Fed’in bu yıl içerisinde faiz indirimlerini gündeme
alabileceği beklentileri de gündeme geldi. ABD’de şubat ayı
enflasyon rakamları Fed’in elini bir miktar rahatlatsa da enflasyonda
kalıcı düşüşün başladığına ilişkin bir değerlendirme yapmak için çok
erken. Aynı zamanda sıkı seyreden işgücü piyasası ve ücret
artışlarının enflasyon üzerindeki baskısı gibi nedenlerle Fed’in kısa
vadede faiz artırımlarını tamamen sonlandırmasının çok olası
olmadığını düşünüyoruz. Ancak bundan sonraki süreçte Fed’in faiz
kararları üzerinde tek belirleyici etkenin enflasyon olmayacağı ve
finans piyasalarındaki gelişmelerin de izleneceği muhakkak.
Enflasyonda çok bariz bir risk oluşmadığı sürece önümüzdeki
süreçte 50 baz puanlık faiz artırımlarının yapılmayacağı ve Fed’in
tepe faiz noktasının önceki haftalarda tahmin edilen seviyelerden
daha düşük olacağı kanısındayız. Fed’in 22 Mart’taki toplantısında
25 baz puan faiz artırımına gideceğini düşünüyoruz. Piyasadaki

beklentilere baktığımızda %75 ihtimalle 25 baz puan faiz artırımı
fiyatlanırken, %25’lık kısım ise bir değişim olmayacağını fiyatlıyor.
Yeni haftada 22 Mart Çarşamba günü Fed’in faiz kararı piyasaların
odağında olacaktır. Fed’in faizde artışa gidip gitmeyeceği büyük bir
merak konusu. Öte yandan faizlerin artırılmamasının “daha büyük bir
risk mi var?” endişesiyle piyasaları baskılayabileceği ihtimali de göz
ardı edilmemelidir. Bu toplantıda yayınlanacak projeksiyonlar ile
noktasal grafiklerde nihai faiz oranının hangi seviyede oluşacağı,
Powell’ın yönlendirmeleri ve mevcutta süregelen bilanço küçültme
operasyonu konusunda gelebilecek olası açıklamalar son derece
kritik olacaktır. Fed’in faiz kararı ve Powell’ın açıklamaları risk iştahını
ve fiyatlamaları şekillendirecektir. 

Yurt içinde TCMB izlenecek

23 Mart Perşembe günü yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası’nın mart ayı Para Politikası Toplantısı takip edilecektir.
Hatırlanacağı üzere, yaşanan deprem afeti sonrasında finansal
koşulların destekleyici yönde kalması amacıyla TCMB, şubat ayı
toplantısında piyasadaki 100 baz puanlık indirim beklentisinin altında
50 baz puan faiz indirimine giderek politika faizini %8,5’e çekmişti.
Piyasadaki beklentilerden daha az bir indirimin nedeni ise dikkat
çekilen enflasyonist riskler oldu. TCMB’nin son toplantısında para
politikası duruşunun deprem sonrası gerekli toparlanmayı
desteklemek için yeterli olduğunu belirtmesi nedeniyle bu toplantıda
faiz oranlarında bir değişim yapılmayacağını düşünüyoruz.
Piyasadaki genel beklentilerde faiz değişikliği öngörülmezken, 50
baz puan indirim olabileceğine dair tahminler de yer alıyor. 

BIST-100 Endeksi’nde satıcılı seyir

ABD’de bankacılık sektöründe yaşanan gelişmelerin ve artış
kaydeden endişelerin küresel risk iştahını ve riskli varlıkları
baskılamasının etkisiyle BIST-100 Endeksi’nde de geçen hafta
satıcılı bir fiyatlama etkili oldu. BIST-100 Endeksi haftayı %4,61
oranında kayıpla 5.136,44 puandan tamamladı. Bir süredir önemli bir
destek olarak izlediğimiz 50 günlük basit hareketli ortalama (5.184)
altında haftayı kapatan endekste ortalama altında kalındığı sürece
satış baskısının devamı beklenebilir. Bu durumda 5.078 ve 5.000
seviyesi kısa vadeli ilk destek noktalarıdır. 5.000 puan altındaki
kapanışlarda teknik görünümdeki zayıflamanın derinleştiği ve
satışların hız kazandığı görülebilir. Bu durumda 4.870 – 4.750 –
4.690 ve 4.601 seviyeleri kademeli olarak gündeme gelebilir. Bu
hususta küresel çapta bankacılık sektörüne dair gelişmeler ve olası
bir banka krizi/resesyon korkularına yönelik fiyatlamalar yakından
izlenmelidir. Yurt dışında satışların derinleştiği bir fiyatlamada endeks
üzerindeki baskının devamı beklenebilir. Toparlanma çabasında ise
ilk olarak 50 günlük ortalama (5.184) ve 5.200 seviyeleri üzerinde
tutunmanın sağlanıp sağlanamadığı izlenecektir. 5.200 üzerinde
5.250 – 5.300 ve 5.350 seviyeleri kısa vadede takip edilecek direnç
noktalarıdır. 5.350 üzerinde kapanışlar sağlanabilirse yeniden
alımların güç kazandığı görülebilir. Bu durumda 5.400 – 5.440 aralığı
ile 5.500 ve 5.550 seviyeleri direnç konumunda bulunmaktadır.  
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasaların gündeminde bankalarla ilgili gelişmeler
bulunuyor. Silicon Valley Bankası ile başlayan banka iflası, Signature
Banka kayyum atanmasıyla devam etmişti. Sonra İsviçre'de Credit
Suisse ile ilgili haber akışları yer aldı. Piyasalarda bankacılık krizi mi
geliyor sesleri yükselmeye başladı. En son konuya yakın kaynakların
verdiği bilgiye göre, İsviçre'nin en büyük bankası UBS, Credit
Suisse'i 2 milyar doların üzerinde bir rakama satın alma konusunda
anlaştığı belirtildi. Bankalarla ilgili bir başka adım ise ABD, Kanada,
İngiltere, Japonya, Avrupa ve İsviçre'den geldi. Altı ülke merkez
bankaları, dolar swap hattı operasyonlarının sıklığını artırma kararı
aldığını duyurdu. Bu düzenlemeyle likiditeyi artırmayı amaçladıkları
belirtildi. ABD Başkanı Biden ise bankaların başarız olmasına neden
olan banka yöneticilerine daha sert cezalar uygulanması için
Kongre'yi harekete geçmeye çağırdığını duyurdu. Yeni haftaya
başlarken, bankalarla ilgili gelişmelerin ön planda kaldığını ve bu
konuyla ilgili haber akışlarının yakından takip edilmesi gerektiğini
değerlendiriyoruz. ABD'de eski Başkan D. Trump bir açıklama yaptı
ve Manhattan Bölge Savcısı'nın soruşturmasıyla ilgili olarak bu hafta
salı günü tutuklanmasını beklediğini ve bu nedenle protesto
çağrısında bulunduğunu ifade etti. Trump ile ilgili gelişmelerde bu
hafta izlenebilir. Makro tarafa bakıldığında, Fed haftası olarak
görülüyor. 21-22 Mart tarihlerinde Fed toplantısını yapacak ve 22
Mart günü faiz kararını açıklayacak. ABD'de bankalardan gelen iflas
haberleri sonrasında Fed'e dair beklentilerin 50 baz puandan 25 baz
puana çekildiği görülüyor. Bu nedenle Fed için 25 baz puanlık faiz
artışı beklentisi hakim. Çarşamba günü, faiz kararı, yayınlanacak
ekonomik projeksiyonlar, Fed Başkanı Powell'ın konuşması
piyasaların seyri açısından önemli olacaktır. Avrupa Merkez
Bankasının faiz kararını geçtiğimiz hafta takip ettik. Bu haftada,
Avrupa Merkez Bankası Başkanı C. Lagarde'ın konuşmaları
görülüyor. İngiltere Merkez Bankasının da 23 Mart Perşembe günü
faiz kararını açıklaması bekleniyor. Yurt içinde ise TCMB'nin faiz
kararı takip edilecek. 23 Mart Perşembe günü Merkez kararını
açıklayacak. Bu ayki toplantıda, piyasalar TCMB'den bir aksiyon
beklemiyor ve sabit tutulmasını öngörüyor. TCMB'nin bankalarla ilgili
gelişmeleri nasıl değerlendireceği ve enflasyon tarafına nasıl atıfta
bulunacağı ise merak konusu. 

Türkiye 

Türkiye'de 20 Mart Pazartesi günü Kabine toplantısının yapılması
bekleniyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın toplantı sonrası
yapacağı açıklamalar takip edilecektir. Veri takvimi açısından yurt
içerisinde 23 Mart tarihine kadar önemli bir veri gündemi bulunmuyor.
23 Mart Perşembe günü ise TÜİK tarafından tüketici güven endeksi
mart ayı verisinin açıklanması bekleniyor. Aynı gün, TCMB'nin faiz
kararını açıklaması bekleniyor. Merkez bir önceki ay, faiz indirimi
gerçekleştirmişti. Piyasaların beklentisi altında bir adım atmıştı. Mart
ayı toplantısı için TCMB'den bir sürpriz beklenmiyor. Mevcut faiz
oranlarının bu ayki toplantıda korunması bekleniyor. Son dönemde,
yurt dışında bankalarla ilgili yaşanan gelişmeler, Türkiye içinde önem
teşkil etmekte. TCMB'nin son gelişmeleri nasıl değerlendireceği, yurt
dışındaki bankalarda yaşanan olayların etkisinin iç tarafta nasıl
yansıma bulunacağına dair açıklamalarda bulunması beklenebilir.
TCMB'nin faiz karar metninde bu konularla ilgili ifadelerde
aranacaktır. 

Avrupa 

Haftanın ilk işlem gününde, Avrupa Merkez Bankası C. Lagarde'ın
konuşması bulunuyor. Geçtiğimiz hafta, Avrupa Merkez Bankasının
faiz kararı takip edilmişti. Enflasyon düşene kadar, faiz artışlarına
devam mesajı yinelenmiş ve ekonomik veriler bundan sonraki süreç
içinde önemli olacağı belirtilmişti. Bu haftaki konuşmalarında da,

ekonomiyle ilgili söylemleri ve bankalara yönelik yorumları yine takip
edilecektir. Lagarde'ın, hafta içerisinde birden fazla konuşma
yapması bekleniyor. 20 Mart Pazartesi günü Almanya'da şubat ayı
ÜFE verisi açıklanacak. 22 Mart Çarşamba günü Euro Bölgesi ocak
ayı cari işlemler dengesi takip edilecek. 23 Mart Perşembe günü
Euro Bölgesi tüketici güven endeksi ilan edilecek. 24 Mart Cuma
günü ise Almanya ve Euro Bölgesi imalat/hizmetler PMI verileri
açıklanacak. 

ABD 

21 Mart Salı günü ABD'de şubat ayına dair mevcut konut satışları
ilan edilecek. 22 Mart Çarşamba günü Fed'in faiz kararı bulunuyor.
21-22 Mart tarihlerinde Fed komitesi toplanacak. 22 Mart günü Fed
faiz kararını açıklayacak. Fed için bu ayki toplantısında 25 baz
puanlık faiz artışı bekleniyor. Beklentiler doğrultusunda bir karar,
piyasalarda sürpriz etkisi yaratmayacaktır. Ancak, önemli bir toplantı
olacak. Fed bu yılın ilk projeksiyonlarını yayınlayacak. Sonrasında
ise Fed Başkanı Powell'ın basın açıklaması takip edilecek. Son
dönemde, bankalarla ilgili gelişmeleri Powell'ın nasıl yorumlayacağı
merak konusu. 23 Mart Perşembe günü her hafta açıklanan haftalık
işsizlik maaşı başvuruları, şubat ayı yeni konut satışları takip
edilecek veriler arasında bulunuyor. 24 Mart Cuma günü ise ABD'de
imalat/hizmetler mart ayı PMI verileri açıklanacak. Aynı gün, şubat
ayına yönelik dayanıklı tüketim mal siparişleri de bulunuyor. Hafta
içerisinde, ABD'de bankalarla ilgili gelişmeler yakından izlenecektir.
ABD Başkanı Biden'ın da olası açıklamaları takip edilebilir. 
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KAP Haberleri

GÜBRE FABRİKALARI / GUBRF 17.03.2023 23:42:05 
Şirket, 4Ç22’de 5.389 mn TL satış geliri (yıllık: +%18,5; çeyreklik: -
%17,0), 66 mn TL faiz, vergi ve amortisman öncesi zarar (4Ç21:
+1.166 mn TL; 3Ç22: +1.013 mn TL) ve 108 mn TL net zarar (4Ç21:
+215 mn TL; 3Ç22: +359 mn TL) açıklamıştır. (SINIRLI NEGATİF)

GARANTİ BANKASI / GARAN 17.03.2023 18:54:58  
Banka Yönetim Kurulu, 1 TL nominal değerli pay için nakit brüt
2,0896 TL (temettü verimi: %8,2) pay başına kar payı ödenmesine
karar vermiştir. (SINIRLI POZİTİF)

ALARKO HOLDİNG / ALARK 17.03.2023 19:49:03 
Şirketin bağlı ortaklığı Alarko Tarım Sanayi’nin hisselerinin tamamını
satın aldığı Alsera Jeotermal Tarım Gıda tarafından, Ser Farm
Seracılık Gıda Tarım’ın sahibi olduğu yaklaşık 30.000 m² 'lik sera
60.170.355,00 TL bedel karşılığında devralınmıştır. İşlemler
neticesinde, Alsera Jeotermal Tarım Gıda ‘nın mülkiyetinde yaklaşık
75.000 m² dikili  halde sera ve toplamda 48.235,21 m² 'lik tarla vasıflı
jeotermal sera yapımına uygun taşınmaz bulunmaktadır.

ÇELEBİ HAVA SERVİSİ / CLEBI 17.03.2023 18:58:59
Şirket Yönetim Kurulu, 1 TL nominal değerli pay için nakit brüt 42,40
TL (temettü verimi: %8,5) pay başına kar payı ödenmesine karar
vermiştir. Hak kullanım tarihi: 17.04.2023

MLP SAĞLIK / MPARK 17.03.2023 18:29:30
Pay geri alım kapsamında 77,20 TL – 80,05 TL (ağırlıklı ortalama
78,42 TL) fiyat aralığından toplam 35.500 TL nominal değerli MPARK
payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan payların
toplam nominal değeri 9.582.263 TL olup, bu payların sermayeye
oranı %4,6060'a ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

MEDİTERA TIBBİ MALZEME / MEDTR 17.03.2023 18:11:10
Pay geri alım kapsamında 33,96 TL-34,40 TL fiyat aralığından
(ortalama 34,16 TL) 10.515 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip
olduğu MEDTR payları toplam 655.961 adet olmuştur (Şirket
sermayesine oranı %0,55123). (SINIRLI POZİTİF)

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler: 
YKBNK (1 lot için 0,9365 TL brüt) Ref. Fiyat: 10,31 TL; temettü
verimi: %8,3. Yapı Kredi Bankası’nın temettü ödemesinin seans
açılışında BIST-30’a 13,70 puan, BIST-100’e 9,30 puan negatif etkisi
olacaktır.

  *Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 20.03.2023 saat 07:01’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 17.03.2023 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
BIOEN 19.15 9.93 54,153,412 185,509,980 242.6
MGROS 177.80 9.15 275,205,981 642,386,902 133.4
KONTR 170.00 8.77 509,344,178 744,966,084 46.3
ULKER 36.76 8.37 358,895,767 550,539,730 53.4
MAVI 118.90 8.09 102,742,495 197,016,566 91.8
SOKM 30.42 4.39 169,243,875 225,999,503 33.5
AKSA 85.50 4.20 194,740,915 248,222,299 27.5
SMRTG 88.05 4.20 481,889,700 457,452,058 -5.1
BIMAS 145.30 2.61 774,110,890 1,458,361,544 88.4
CCOLA 209.80 2.09 97,415,706 89,886,542 -7.7

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
ODAS 7.14 -17.46 758,486,957 728,400,866 -4.0
KZBGY 23.74 -16.29 228,679,088 252,830,097 10.6
BAGFS 28.96 -16.06 121,997,169 150,934,520 23.7
ISDMR 37.24 -13.48 1,766,883,580 616,271,449 -65.1
PSGYO 6.21 -12.66 192,862,329 115,915,007 -39.9
ISFIN 5.97 -12.59 153,980,328 80,816,220 -47.5
EKGYO 7.08 -12.48 2,007,675,133 1,546,163,409 -23.0
TKFEN 37.38 -11.71 668,718,523 465,246,956 -30.4
BRYAT 808.10 -11.10 114,196,094 106,951,340 -6.3
ALARK 73.00 -11.08 517,665,941 560,321,953 8.2

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
BIOEN 242.56 40,076,482.51 9.93 19.15 30.81 13.64 16.58 16.60 16.68 13.15  
SASA 139.39 1,348,636,419.70 0.27 111.70 24.29 15.66 111.42 108.53 117.84 86.04 46.68
MGROS 133.42 513,016,298.90 9.15 177.80 12.52 7.96 149.59 142.82 138.33 105.73 65.31
MAVI 91.76 118,470,008.80 8.09 118.90 8.20 4.56 105.78 112.00 109.89 86.53 53.30
BIMAS 88.39 1,059,212,968.90 2.61 145.30 10.82 3.50 138.11 133.70 133.11 117.40 87.08
ALGYO 81.71 97,357,590.50 -9.93 61.65 1.44 0.68 64.14 65.35 68.64 53.64 37.06
KERVT 74.84 52,408,760.35 -3.41 11.91 6.02 2.34 12.14 13.38 13.39 10.33 6.88
ULKER 53.40 442,106,371.22 8.37 36.76  2.21 32.00 36.31 34.62 25.97 21.85
HEKTS 50.00 441,319,578.32 -7.68 30.06 94.79 21.85 33.99 34.12 35.57 25.14 12.60
GLYHO 49.68 140,940,170.69 0.62 9.77 5.42 1.62 9.35 9.67 9.67 6.82 4.24
KONTR 46.26 385,849,687.40 8.77 170.00 72.49 26.59 154.75 150.04 153.23 97.92 49.17
SOKM 33.53 179,266,453.16 4.39 30.42 7.58 6.30 27.27 26.96 25.85 21.21 16.26
GESAN 30.09 1,228,534,658.30 -2.86 271.60 48.64 14.51 248.29 234.54 233.87 149.18  
AKSA 27.46 169,704,850.80 4.20 85.50 8.09 4.82 83.82 80.88 81.75 70.67 43.69
ASELS 27.13 2,851,798,394.00 1.15 57.35 10.97 3.30 55.76 57.83 52.06 39.10 26.93

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ISDMR -65.12 1,001,618,455.46 -13.48 37.24 16.06 2.08 43.16 37.04 33.49 29.22 21.15
ALBRK -64.29 265,912,376.68 -5.63 2.68 4.91 0.83 2.91 3.02 3.05 2.40 1.77
DOHOL -57.92 1,286,321,539.43 -10.16 9.28 4.04 1.20 9.43 9.49 8.63 6.56 4.34
VAKBN -56.94 838,012,629.57 -8.40 9.27 2.74 0.62 9.68 9.90 10.01 7.98 5.40
AKBNK -51.66 5,035,964,100.32 -6.71 18.21 1.58 0.62 17.86 17.49 17.19 13.95 9.35
TOASO -51.45 1,412,028,586.10 -4.05 184.90 10.80 8.17 180.78 167.54 148.24 114.44 78.12
TSKB -51.43 627,628,540.09 -5.74 4.43 3.06 0.97 4.22 4.19 3.99 3.59 2.30
SKBNK -51.17 402,801,762.23 -10.73 2.33 2.89 0.92 2.48 2.63 2.60 2.41 1.62
HALKB -48.09 580,402,504.22 -9.56 10.88 3.66 0.60 11.50 11.36 10.95 8.85 6.41
ISFIN -47.52 165,044,958.76 -12.59 5.97 5.02 1.21 6.03 6.36 7.49 6.59 4.57
EREGL -43.66 7,177,139,474.06 -6.77 38.00 7.39 1.15 43.29 41.37 39.81 34.61 26.68
CIMSA -43.64 884,925,432.80 0.09 113.90 4.48 2.69 121.07 104.16 94.80 70.83 44.90
BUCIM -43.37 507,889,488.50 -3.52 6.86 8.23 2.82 7.36 6.38 5.97 4.59 3.06
PGSUS -43.37 816,437,494.20 -0.69 502.50 7.24 2.85 494.42 494.46 449.55 328.88 185.19
AYDEM -42.75 94,715,672.96 -6.47 15.91 11.02 0.66 16.76 19.38 20.71 16.26  

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN 
Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL 
Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 
(pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) 
Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 
85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) 
Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 
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Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 
279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: (0362) 
431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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